
 

 

Philips
Profesionální televize

MediaSuite
Dálkový ovladač

22AV2025B
Dálkový ovladač MediaSuite BT

Vestavěný mikrofon
Jednoduchý dálkový ovladač s technologií Bluetooth® a vestavěným mikrofonem pro 
použití s televizory Philips MediaSuite s aplikací Google Assistant. Vyhrazená tlačítka 
YouTube a Cast poskytují rychlejší přístup k více obsahu.

Snadné použití
• Možnosti připojení Bluetooth®

• Tlačítko Cast pro snadné streamování
• Tlačítko YouTube pro rychlý přístup
• Detekce slabé baterie

Praktičtější design
• Uzavíratelná přihrádka na baterie
• Paměť nastavení Multi-RC
• Vestavěný mikrofon
• Braillovo písmo



 Možnosti připojení Bluetooth®
Poskytuje přímé bezdrátové připojení k televizoru 
a umožňuje přístup k aplikaci Google Assistant. 
Technologie Bluetooth® také umožňuje ovládání 
z větší vzdálenosti, aniž by bylo nutné být přímo před 
televizorem.

Vestavěný mikrofon
Vestavěný mikrofon umožňuje ovládání hlasem pro 
větší pohodlí, včetně příkazů aplikaci Google 
Assistant, vyhledávání obsahu a ovládání funkcí 
dalších aplikací.

Tlačítko YouTube
Vyhrazené tlačítko YouTube přináší jediným 
stisknutím svět zábavy na velkou obrazovku.

Tlačítko Cast pro snadné streamování
Vyhrazené tlačítko Cast urychluje streamování 
obsahu z externích zařízení. Stačí stisknout 
a aktivovat obrazovku s informacemi o připojení 
a můžete streamovat z libovolného notebooku, 
tabletu, telefonu nebo stolního počítače s podporou 
služby Cast.

Paměť nastavení Multi-RC
Mezi výměnami baterie si uchovejte naprosto stejné 
nastavení. Multifunkční dálkový ovladač ukládá 
konfiguraci do trvalého úložiště a umožňuje snadnou 
údržbu.

Detekce slabé baterie
Když je baterie v dálkovém ovladači Philips 
Professional slabá, zobrazí se na obrazovce 
televizoru upozornění. Umožní vám to výměnu 
baterie před tím, než to bude mít vliv na provoz.

Uzavíratelná přihrádka na baterie
Uzavíratelná přihrádka na baterie je zabezpečena 
šroubkem, který zajišťuje, že baterie může vyjímat 
nebo vyměňovat pouze personál.

Braillovo písmo
Vedle základních tlačítek tohoto ovladače naleznete 
značky v Braillově písmu, které umožňují slepým 
a zrakově postiženým uživatelům ovládat televizor 
a tím zajišťují lepší dostupnost služeb pro každého.
22AV2025B/00

Přednosti
Datum vydání 2024-03-31

Verze: 2.0.1

EAN: 87 18863 02184 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Baterie
• Typ: 2x AAA (není součástí balení)

Rozměry
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 205 x 53 x 20 mm
• Rozměry výrobku (ŠxHxV) mm: 

8,05 x 2,08 x 0,79 palců
•

Specifikace
Profesionální televize
MediaSuite Dálkový ovladač

http://www.philips.com

